PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
                                                           РЕШЕНИЕ

26.08.2016                                                                                                    № 529-25/6
О даче согласия на прием из собственности Российской Федерации в муниципальную собственность города Пензы земельных участков

Руководствуясь главой 5 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне города Пензы», Уставом города Пензы и на основании обращений Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Пензенской области от 28.07.2016 № 01/3127, 01/3128,

Пензенская городская Дума решила:

Дать согласие на прием из собственности Российской Федерации в муниципальную собственность города Пензы земельных участков, расположенных по адресам:

1) г. Пенза, ул. Калинина, 128А, кадастровый номер 58:29:3004003:206, площадью 7 081 кв.м.;
2) г. Пенза, ул. Калинина, 128А, кадастровый номер 58:29:3004003:247, площадью 5 149 кв.м.;
3) г. Пенза, ул. Калинина, 128А, кадастровый номер 58:29:3004003:163, площадью 13 305 кв.м.;
4) г. Пенза, ул. Энгельса, 46, кадастровый номер 58:29:3012003:147, площадью 11816 кв.м.;
5) г. Пенза, ул. Дружбы, 4, кадастровый номер 58:29:2003004:374, площадью 32 683 кв.м.;
6) г. Пенза, ул. Центральная, 1, кадастровый номер 58:29:3008003:102, площадью 16 413 кв.м.
Глава города

   В.П. Савельев